
営業内容の変更について 

梅田 OS ホテルでは、新型コロナウイルスの感染拡大を抑止する観点から宿泊営業を休業して

おりましたが、3 月 8 日（月）より再開いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

2021 年 3 月 5 日時点 

 

宿 泊  3 月 8 日（月）より通常営業いたします 

 

レストラン   営業内容を変更しております 

■期  間：3 月 1 日（月）～3 月 21 日（日） 

大阪府からの営業時間短縮要請を受け、営業時間を短縮いたします。 

 

※酒類の提供は 20：30 までとさせていただきます。 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 

 

梅田 OS ホテル 支配人 

 

場所 店舗名 営業時間 

ホテル 3 階 
イタリアンワイン＆カフェレストラン 

「サイゼリヤ」 

〈朝 食〉（3/9(火)～） 

7:00～9:30（L.O.） 

※定食形式にて提供いたします 

〈ランチ・ディナー〉 

11:00～21:00（L.O. 20:30） 


